
    1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Μυτιλήνη,  27 Ιουλίου 2018 
Αριθμ. πρωτ.: 4411 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
---- 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ταχ. Διεύθυνση : Ελευθερίου Βενιζέλου 26  
Ταχ. Κώδικας : 81 132 - Μυτιλήνη 

Πληροφορίες : Χατζηχαλκιά Μαρία 

Τηλέφωνο : 22510 – 48160 

Fax : 22510 - 48155 

E-mail : mail@vaigaiou.pde.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικού αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών 
κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), 
καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με ισχύ για το σχολικό έτος 2018-2019». 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της περίπτωσης Α΄ της παραγράφου 2 και της παραγράφου 8 του άρθρου 35 του ν. 
1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000, (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α΄), με θέμα: «Εκπαίδευση των ατόμων με 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄), με θέμα: «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 
άλλες διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007), με θέμα: «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

5. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/02-10-2008 τ.Α’), με θέμα: «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄), με θέμα: «Θεσμικό πλαίσιο των 
Πρότυπων Πειραματικών ….. και άλλες διατάξεις».  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α΄) και της παρ. 11 του ιδίου, όπως 
αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του Ν. 
4395/2016 (ΦΕΚ 110/Α΄/08-06-2016), με θέμα: «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του 
Υπουργείου Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-01-2003 τ.Α΄), με θέμα: «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία …..…μελών των συμβουλίων αυτών». 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/
ΑΔΑ: 6ΘΓΛ4653ΠΣ-ΡΜΓ



    2 

10. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/ τ. Β΄/16-10-2002) Υ.Α., «Περί 
καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλπ.», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ), με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

12. Τις με αριθμό 3353/2015, 32/2011 και 458/2011 Γνωμοδοτήσεις του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους, Τμήμα Γ΄. 

13. Τη με αριθμ. πρωτ. 56267/Ε4/5-4-2018 (ΦΕΚ 1284/τΒ΄/11-4-2018) Υ.Α., με θέμα: «Πρόσκληση 
υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., 
Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση 
καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 
2018-2019». 

14. Το με αριθμ. πρωτ. 22997//01/2018/18-7-2018 έγγραφο του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.), με το οποίο διαβιβάστηκε στην Υπηρεσία μας η υπ’αριθμ. 820/2018 
Απόφαση Α.Σ.Ε.Π. επί των ενστάσεων υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΔΕ01-Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) κατά του προσωρινού πίνακα κατάταξης αυτών. 

 
Α π ο φα σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 Κυρώνουμε τον παρακάτω Οριστικό Αξιολογικό Πίνακα κατάταξης υποψήφιων προσωρινών 
αναπληρωτών κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής 
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με ισχύ για το σχολικό έτος 2018-2019», ο 
οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.  
 
 Παρακαλούνται οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου να αναρτήσουν τον 
κυρωμένο Οριστικό Αξιολογικό Πίνακα κατάταξης στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα των 
Διευθύνσεών τους. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΓΛ4653ΠΣ-ΡΜΓ



    3 

 
 

 

 

 
 

                    

  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 
ΕΒΠ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19 

              

                      

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  
Μυτιλήνη, 27 Ιουλίου 2018 

                 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

                    

 
ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                    

 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

                    
                      
    

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ 

ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ)  

ΑΚΑΔΗ
ΜΑΪΚΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ   ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ    

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

ΕΤ
Η

) 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Μ
Η

Ν
ΕΣ

) 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
 (

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

) 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
) 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 

(Μ
Η

Ν
ΕΣ

) 

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 

ΣΕ
 Δ

Η
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
Κ

Ο
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 

ΣΕ
 Σ

Μ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ
 

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 

(α
) 

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 

(β
) 

Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Α
 Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΑ
 

(γ
/δ

) 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 

1 ΧΑΨΙΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 22/6/1998 17,46 2 11 23 9 4 9 

 
6,34 3,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,34 

2 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 12/7/2001 12,00 1 4 16 9 4 7 

 
1,70 1,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,70 

3 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 16,85 1 8 24 8 5 19 

 
3,42 1,50 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 30,42 

4 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 10/2/2005 18,00 

   
7 8 10 

 
6,80 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,80 

5 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 8/5/2008 18,00 

   
7 1 19 

 
6,80 0,00 21,50 0,00 0,00 0,00 0,00 28,30 

6 ΑΓΙΑΣΜΑΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΗΝΑΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 17,69 3 8 21 6 4 24 

 
3,85 3,00 19,25 0,00 0,00 0,00 0,00 26,10 

7 ΕΥΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΣΥΜΕΩΝ  

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 10/9/2010 20,00 

   
5 6 18 

 
8,50 0,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 25,25 

8 ΚΥΡΟΓΛΟΥ  
ΜΑΛΑΜΑΤ
ΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 29/1/1998 15,00 

   
5 6 2 

 
4,25 0,00 16,50 0,00 0,00 3,00 3,00 23,75 

ΑΔΑ: 6ΘΓΛ4653ΠΣ-ΡΜΓ



    4 

ΕΠΑΛ 

9 ΚΑΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 31/8/2009 18,00 

   
5 3 6 

 
6,80 0,00 15,75 0,00 0,00 0,00 0,00 22,55 

10 ΠΑΤΣΙΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/1989 17,50 

   
5 9 25 

 
3,75 0,00 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21,25 

11 ΑΖΑΠΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 18/3/2009 12,00 

   
6 2 25 

 
1,70 0,00 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 20,45 

12 ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ 
ΑΡΓΥΡΩ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2006 17,45 

   
5 5 13 

 
3,73 0,00 16,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19,98 

13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΣΑΒΒΑΣ  

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 20/12/2012 17,00 2 3 7 3 6 19 

 
5,95 2,00 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 18,70 

14 ΚΑΡΙΒΑΛΗ  ΜΑΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 27/7/2005 12,00 

   
5 3 28 

 
1,70 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,70 

15 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 4/2/2000 18,00 2 2 13 2 7 14 

 
6,80 2,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 16,55 

16 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,55 1 0 8 3 5 3 

 
4,77 1,00 10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16,02 

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 30/1/2003 16,00 

   
3 0 8 

 
5,10 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,10 

18 ΜΠΑΤΖΑΚΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
- ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 16,09 

 
3 24 3 5 15 

 
3,05 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,55 

19 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 30/1/2003 14,00 

   
3 4 1 

 
3,40 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,40 

20 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 24/7/2003 11,00 2 0 0 3 5 18 

 
0,85 2,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,35 

21 ΒΑΛΗΛΗ ΧΡΥΣΣΑ ΜΙΧΑΗΛ  

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 17/7/2000 12,00 5 9 1 2 8 2 

 
1,70 3,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,70 

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 10/9/2010 18,00 

 
1 20 1 10 5 

 
6,80 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,30 

23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΛΟΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 25/6/2004 19,22 1 10 11 1 10 23 

 
4,61 1,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,86 

24 ΣΙΩΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 16,15 7 7 6 1 10 17 

 
3,08 3,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,83 

25 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2002 17,27 2 1 23 1 11 1 

 
3,64 2,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 11,39 

26 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ  ΕΛΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 

   
1 11 2 

 
4,25 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 

ΑΔΑ: 6ΘΓΛ4653ΠΣ-ΡΜΓ



    5 

27 ΤΑΒΛΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 27/2/2015 17,00 

   
1 4 1 

 
5,95 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,95 

28 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ  

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 25/1/2001 11,00 

    
7 16 

 
0,85 0,00 2,00 0,00 0,00 7,00 7,00 9,85 

29 ΑΝΔΡΕΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 4/2/2000 18,00 7 9 12 

    
6,80 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 

30 ΝΤΟΥΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 31/8/2009 14,00 3 8 19 1 0 16 

 
3,40 3,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,65 

31 ΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1997 16,07 

 
4 

 
2 1 15 

 
3,03 0,00 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,53 

32 ΒΟΥΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 4/2/2000 16,00 

 
5 

 
1 3 7 

 
5,10 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,85 

33 ΙΛΑΤΖΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΑΣΗΜΗΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 20/6/2014 19,00 

 
4 4 1 1 20 

 
4,50 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

34 ΒΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 

   
1 7 22 

 
2,55 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,55 

35 ΠΑΠΑΛΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,18 2 2 11 

    
4,59 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,59 

36 ΔΟΜΟΥΖΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 27/6/2012 19,80 

    
6 12 

 
4,90 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40 

37 ΜΑΝΩΛΑΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 24/6/2015 19,80 

 
5 

  
6 12 

 
4,90 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40 

38 ΑΣΜΑΝΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝ
Η-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 12/7/2001 11,00 2 11 13 

    
0,85 2,50 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 6,35 

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
- ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,73 

    
4 6 

 
4,86 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,86 

40 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 20/12/2012 15,00 1 9 10 

    
4,25 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,75 

41 ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 20/12/2012 16,00 

       
5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10 

42 ΦΥΤΡΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1998 18,15 

    
4 7 

 
4,08 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,08 

43 ΔΡΑΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1999 20,00 

       
5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 

44 ΜΟΥΣΤΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,73 

       
4,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,86 

45 ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2007 19,09 

       
4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,55 

46 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ  ΤΕΕ-ΤΕΛ- 21/6/1993 18,50 
       

4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25 

ΑΔΑ: 6ΘΓΛ4653ΠΣ-ΡΜΓ



    6 

ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 

47 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 15/9/2015 14,00 

    
3 1 

 
3,40 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,15 

48 ΚΟΥΣΤΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 4/7/2014 17,30 

       
3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,65 

49 ΤΣΙΤΜΗΔΕΛΛΗ ΤΡΙΑΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 24/7/2003 14,00 

 
4 29 

    
3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 

50 ΓΙΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 27/6/2012 16,70 

       
3,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,35 

51 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 3/7/2000 16,08 

       
3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,04 

52 ΑΛΑΤΣΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
-ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/2012 15,82 

 
5 

     
2,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,91 

53 ΧΑΒΙΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 
ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/6/2002 15,36 

       
2,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,68 

54 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΦΥΛΛΙΩ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΕΕ-ΤΕΛ-
ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 28/6/2012 13,40 

       
1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 

55 ΤΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 12/7/2001 11,00 

       
0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85 

56 ΤΣΙΛΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 

       
0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85 

57 ΧΑΡΙΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 15/9/2015 10,00 

       
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 ΒΡΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 15/9/2015 10,00 

       
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΙΕΚ-Τάξη 
μαθητείας 
ΕΠΑΛ 19/1/2018 10,00 

       
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ., Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., 
Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ  
2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Βορείου Αιγαίου                                                                                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ  

                                                                                                                              Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
                                                                                                                                 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 

                                                                                                                                    Αριστείδης Καλάργαλης 

ΑΔΑ: 6ΘΓΛ4653ΠΣ-ΡΜΓ


		2018-07-27T11:34:50+0300
	Athens




